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% Viimeisin muutos
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Brandinimi

Kruunu Herkku

Nettosisaltd

Tuotenimi

Toiminnallinen nimi Saannelty tuotenimi

Kokonaissailyvyysaika saapumisesta

Kokonaissailyvyysaika valmistuksesta
- 10 Paivaa

2000 Gramma Valmis ruoka Porsaan sisifilee | lla pippuk kkeell
GTIN Tavarantoimittajan tuotenumero Valmistusmaa Pakkaustyyppi
06430078911504 6500 Suomi 246 Rasia / laatikko

Kokonaissailyvyysaika avaamisesta

Kruunu Herkku Possun siséfilee hunajaisella pippurikastikkeella 2kg

Kotimaisesta porsaanlihasta valmistetut siséfileeviipaleet ovat saaneet kaverikseen hunajalla ja sinapilla hdystetyn kermaisen pippurikastikkeen. Tuote on
laktoositon ja gluteeniton. Kruunu Herkku - kasin kokattua ruokaa Juvalta, raaka-aineita rakastaen.

Ainesosalista Kayttéohje

Porsaan siséfile 50 % (porsaanliha (Suomi), vesi, suola, stabilointiaineet (E450, ~ Siirra tuote kuumennuksen kestavaan astiaan ennen lammitysta.

E451)), pippurikastike 50 % (vesi, laktoositon kerma, sinappi (vesi,
vakiviinaetikka, sinapinsiemen, inverttisokerisiirappi, sokeri, rypsioljy, glukoosi-
fruktoosisiirappi, suola, vérit (E150c, E101), luontainen chiliaromi),
lihaliemijauhe (suola, rypalesokeri, maissijauho, maltodekstriini, hiivauute,
paahdettu sipuli, poltettu sokeri, valkosipuli, liha-aromi, kasvirasvavalmiste
(kookos, herneproteiini), maissitarkkelys, hunaja, mustapippuri, kastikkeen
ruskistaja (vari (E150c), vesi, suola)).

Sailytysohje

Lampétila

Sailytys alle +6°C

Minimi: 2°C  Maksimi: 6 °C

Allergeenit
Gluteeni Ayrigiset ja -tuotteet Munat ja -tuotteet Kalat ja -tuotteet Maapahkinét ja -tuotteet Soijapavut ja -tuotteet Maito 0
- - - - - - Sisaltaa
Pahkinét ja -tuotteet Selleri ja -tuotteet Sinappi ja -tuotteet o Seesaminsiemenet ja - Rikkidioksidi ja sulfiitit Lupiini ja -tuotteet Nilvidiset ja -tuotteet
- - Sisaltaa tuotteet - - -
Ravintosisaltotiedot Ravintoarvoilmoituksen peruste Yhteystiedot
100 Gramma
Tyyppi Valmistaja
Energia 577 Kilojoule, 138 Kilokalori
Nimi Kruunu Herkku Oy
Rasvaa 9,8 Gramma
Osoite Tehtaantie 12, 51900 Juva
Rasvaa, josta tyydyttyneitéd rasvoja 5,3 Gramma
Nettisivut www.kruunuherkku.fi
Hiilihydraattia 2,9 Gramma
Email myynti@kruunuherkku fi
Hiilihydraattia, josta sokereita 1,6 Gramma
Puhelin 020 792 4256
Proteiinia 9,8 Gramma
Suola 1,05 Gramma
Laktoosi 0,01 Gramma
Pakkausmerkit
®
Valmistusohje
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